



نظرات خود را در مورد انسجام اجتماعی به اشتراک بگذارید

چگونه می‌توانید نظرات خود را برای دولت بفرستید

دولت می‌خواهد نظرات شما را بشنود

دولت می‌خواهد از طیف گسترده‌ای از گروه‌ها و مردم در مورد تمهیدات مربوط به اجرای توصیه‌های کمیسیون سلطنتی برای تقویت انسجام اجتماعی بازخورد دریافت کند. نظرات و پیشنهادات شما به تصمیم‌گیری نهایی آگاهانه دولت کمک می‌کند. اطلاعات مربوط به اقداماتی که برای اجرای سایر توصیه‌ها در حال انجام است را می‌توان در اینجا یافت.

ارسال نظرات می‌تواند از 25 ژوئن تا 31 اکتبر 2021 انجام شود

ارسال نظرات از 25 ژوئن شروع می‌شود و در 31 اکتبر 2021 پایان می‌یابد.

می‌توانید نظرات خود به صورت آنلاین بفرستید یا با ما مکاتبه کنید

می‌توانید نظرات خود را از طریق وبسایت MSD [وزارت توسعه اجتماعی] ارسال کنید. این وبسایت روش‌های ساده‌ای را برای شما فراهم کرده تا بتوانید نظرات خود را به ما ارائه دهید.

شما همچنین می‌توانید نظرات خود را از طریق ایمیل به socialcohesion@msd.govt.nz برای ما ارسال کنید

نظرات همچنین می‌توانند به صورت کتبی به وزارت توسعه اجتماعی، صندوق پستی ۱۵۵۶، ولینگتون ۶۱۴۰ ارسال گردند.

نکته مهم اینکه، نیازی به پاسخگویی به تمام سؤالاتی که می‌پرسیم نیست. می‌توانید سؤالاتی را که برای شما مهم هستند انتخاب کنید.

حریم خصوصی اطلاعات شما

اطلاعاتی که به MSD می‌دهید برای آگاه کردن دولت در مورد چگونگی تقویت انسجام اجتماعی استفاده خواهد شد. پاسخ شما برای یافتن نکات مشترک مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفته، در یک گزارش گردآوری شده و با سایر سازمان‌های دولتی به اشتراک گذاشته می‌شود. MSD همچنین خلاصه‌ای از گزارش را در وبسایت خود منتشر خواهد کرد. هر دوی این گزارش‌ها به گونه‌ای ارائه می‌شوند که شما شناسایی نشوید. وزارت دادگستری و سازمان امور داخله نیز در حال انجام اقداماتی برای اجرای سایر توصیه‌های کمیسیون تحقیق سلطنتی هستند. لطفاً توجه داشته باشید که اگر MSD معتقد باشد که پاسخی بیشتر مربوط به حوزه کاری یکی دیگر از این سازمان‌هاست و بهتر است جهت تحلیل به آنها سپرده شود، ممکن است پاسختان با یکی از آن سازمان‌ها به اشتراک گذاشته شود. هرگونه اطلاعاتی که MSD با آن سازمان‌ها به اشتراک

می‌گذارد به طور ایمن به آنها منتقل می‌گردد. اگر مایل نیستید که اطلاعات شما با آنها به اشتراک گذاشته شود، لطفاً به ما بگویید.

کلیه اطلاعاتی که به MSD می‌دهید مطابق با قانون حریم خصوصی مصوب ۲۰۲۰ جمع‌آوری، نگهداری، استفاده و به اشتراک‌گذاری می‌شود. شما حق دسترسی و تصحیح هر گونه اطلاعاتی که MSD در مورد شما نگهداری می‌کند را دارید.

لطفاً توجه داشته باشید که پاسخ شما ممکن است منوط به درخواست از MSD برای کسب اطلاعات طبق قانون دسترسی به اطلاعات رسمی مصوب ۱۹۸۲ باشد. لطفاً در پاسخ خود هیچ‌گونه اطلاعاتی که باعث شناسایی شما یا شخص دیگری شود را ارائه نکنید. لطفاً توجه داشته باشید که وقتی پاسخ خود را ارسال می‌کنید MSD آدرس IP شما را نیز برای تشخیص و پاسخ به موارد مربوط به امنیت فناوری اطلاعات ثبت می‌کند.

فرستادن پاسخ به زبانی دیگر

این نظرسنجی به چند زبان مختلف از جمله ترنو مائوری و زبان اشاره نیوزیلند (NZSL) در دسترس است. شما می‌توانید پاسختان را به زبان مورد نظر خود ارسال کنید.

MSD ترتیبی می‌دهد که پاسخ شما توسط مترجم واجد شرایط به انگلیسی ترجمه شود تا MSD بتواند آن را تحلیل کند. مترجم پاسخ اصلی شما و نسخه انگلیسی را به MSD ارسال می‌کند و سپس این اطلاعات را از سیستم خود پاک می‌کند. اطلاعات شما بین MSD و مترجم به طور ایمن منتقل شده و مترجم به طور مناسب و مطابق با قانون حفظ حریم خصوصی مصوب ۲۰۲۰ با اطلاعات شما رفتار می‌کند.

مراحل بعدی

خلاصه‌ای از نظرات ارسالی در وبسایت MSD ارائه خواهد شد: www.msd.govt.nz

[می‌توانید اطلاعات بیشتر در مورد این کار و نحوه اجرای توصیه‌های کمیسیون سلطنتی را در اینجا پیدا کنید.](#)

پیش‌گفتار و زمینه

گزارش کمیسیون سلطنتی تحقیق دربارهٔ حمله به مساجد کرایست چرچ (RCOI) در ماه دسامبر ۲۰۲۰ منتشر شد. دولت به صورت اصولی با تمام توصیه‌های موجود در گزارش موافقت کرد، از جمله توصیه‌هایی که به بهبود انسجام اجتماعی و پذیرفتن تنوع رو به رشد اُتوژوا نیوزیلند می‌پردازد.

گزارش RCOI و توصیه‌های مربوط به انسجام اجتماعی را بخوانید.

از زمان انتشار گزارش کمیسیون سلطنتی، مشارکت جوامع از اولویت‌های اصلی دولت بوده است. بلافاصله پس از انتشار گزارش، وزرا با خانواده‌های آسیب دیده و بازماندگان حملات دیدار کردند. سپس در ژانویه و فوریهٔ ۲۰۲۱ وزرا ۳۳ گردهمایی جوامع را با مسلمانان، سایر ادیان و جوامع کثیرالقومی رهبری کردند. جوامع چندین موضوع مربوط به انسجام اجتماعی در اُتوژوا نیوزیلند را مطرح کردند، از جمله نژادپرستی و تبعیض و نیاز به کار طولانی مدت در مورد انسجام اجتماعی که همهٔ جوامع را برای ایجاد تحولات اجتماعی دور هم جمع می‌کند. یک خلاصه از بازخوردهای ارائه شده در گردهمایی‌ها را در اینجا بخوانید.

انسجام اجتماعی به همه امکان تعلق، مشارکت و اعتماد به نهادهای عمومی ما را می‌دهد. کمیسیون سلطنتی اذعان داشت که در حالی که فعالیت‌های دولتی زیادی در این زمینه وجود دارد، اما یک استراتژی و برنامهٔ عملیاتی هدفمند و گسترده که نشان دهد دولت برای رسیدن به چه چیزی تلاش می‌کند، چه کارهایی انجام می‌شود و بخش‌های مشخص شده برای بهبود وجود ندارد. آنها همچنین خاطر نشان کردند که صدای جوامع، جامعهٔ مدنی، دولت محلی و بخش خصوصی در این کار وجود ندارد.

از اواسط سال ۲۰۱۹ تا پایان سال ۲۰۲۰، دولت یک سری اقدامات را به انجام رسانده است از جمله جمع آوری شواهد، گردآوری کارهای قبلی، و شناسایی نتایج ملموس. اکنون که دولت در حال اجرای توصیه‌های انسجام اجتماعی است، می‌خواهیم از شما بشنویم. ما از شما دعوت می‌کنیم که به ما بگویید چه چیزی برای شما مهم است. نظرات شما به ما کمک می‌کند تا به یک دیدگاه مختص اُتوژوا در مورد معنای انسجام اجتماعی برای خودمان برسیم، گام‌هایی را که ما به عنوان یک کشور برای ایجاد جوامع قوی‌تر احتیاج داریم برداریم و پیش‌نویس یک چارچوب استراتژیک و نظام نظارت و ارزیابی برای دستیابی به اهداف خود و نظارت بر پیشرفت را پیاده کنیم.

از خودتان بگویید

وزارت توسعه اجتماعی می‌خواهد اطمینان حاصل کند که این روند مشاوره به طور معنی‌داری با گروه‌های مختلف در آنتیزوا در تعامل است. این اطلاعات به ما کمک می‌کند تا زمینه و دامنه‌های تعامل خود را بهتر درک کنیم، تا اطمینان حاصل کنیم که با همه افراد و جوامعی که به این کار اهمیت می‌دهند، تماس پیدا کرده‌ایم.

جنسیت (لطفاً مشخص کنید)

سن

زیر ۱۸

بین ۱۹-۳۹

بین ۴۰-۶۴

۶۵ به بالا

قومیت (می‌توانید چندین مورد را انتخاب کنید)

اروپایی

مائوری

مردم حوزه اقیانوس آرام

آسیایی

خاورمیانه‌ای

آمریکای لاتین

آفریقایی

لطفاً سایر قومیت‌ها را مشخص کنید

منطقه

نورتلند

اکلند

وایکاتو

تاراناکا، کینگکانتری، فانگانویی

بی او پلنتی [Bay of Plenty]

سنترال

ایست کوست

ولینگتون

نلسون، مارلبرو و وست کوست

کانتربری

ساثرن [Southern]

آنچه می‌خواهیم از شما بدانیم

هدف از تعامل با مردم این است که بفهمیم چه چیزهایی برای شما مهم است و دوست دارید چه تغییراتی را برای انسجام اجتماعی برای آئوتزُوا نیوزیلند ببینید. نظرات شما به دولت کمک می‌کند تا درک کند که باید تلاش خود را به کجا معطوف کنیم و چه اقداماتی را باید انجام دهیم.

ما در مورد چهار زمینه کلیدی سؤال می‌کنیم:

۱. انسجام اجتماعی برای شما چه معنایی دارد و در صورت بهبود انسجام اجتماعی آئوتزُوا نیوزیلند چگونه خواهد بود؟

۲. چگونه خواهیم فهمید که در حال پیشرفت هستیم؟ موفقیت به چه شکل است؟

ما یک مطالعه بر تحقیقات موجود درباره آنچه که برای تقویت انسجام اجتماعی مفید است انجام داده‌ایم - این موارد به عنوان شش راه ایجاد انسجام اجتماعی خلاصه شده‌اند. ما مشتاقانه می‌خواهیم بدانیم که آیا این شش روش از نظر شما درست به نظر می‌رسند و آیا موارد دیگری نیز وجود دارد که ممکن است مؤثر باشند. دولت برای ایجاد انسجام اجتماعی بهتر چه اقداماتی را باید انجام دهد و یا پشتیبانی کند و چه کسی می‌تواند در این کار دخیل باشد؟

1. نتایج انسجام اجتماعی - چه چیزی برای شما مهم است؟

دولت موافقت کرده است که از تعریف انسجام اجتماعی که در گزارش RCOI ذکر شده استفاده کند. این تعریف توسط پروفیسور پل اسپونلی، رابین پیس، اندرو بوچر و دیمیان اونیل ارائه شده است. آنها جامعه منسجم اجتماعی را جامعه‌ای توصیف می‌کنند که در آن هر کسی احساس‌های زیر را داشته باشد:

- **متعلق بودن** - احساس عضویت در جامعه، اعتماد به دیگران و احترام به قانون و حقوق بشر
- **شمول** - برابری فرصت‌ها و نتایج در کار، درآمد، تحصیلات، بهداشت و مسکن
- **مشارکت** - مشارکت در فعالیت‌های اجتماعی و جوامع محلی و زندگی سیاسی و مدنی
- **شناخت** - ارزیابی تنوع و احترام به تفاوت‌ها
- **مشروعیت** - اعتماد به نهادهای عمومی.

برای افراد مائوری، انسجام اجتماعی یک احساس جمعی از هویت و تعلق (به عنوان مائوری) بوده که مورد احترام جامعه بزرگتر است. Manaakitanga، یا روند نشان دادن احترام، سخاوت و مراقبت از دیگران در بطن تلاش برای ایجاد انسجام اجتماعی است.

آنوتیروا نیوزیلند بسیار متنوع‌تر از آن است که بسیاری از مردم تصور می‌کنند و با گذشت زمان متنوع‌تر می‌شود. این مهم شامل تنوع در سنین، قومیت‌ها، فرهنگ‌ها، مناطق، وضعیت شهروندی، ارزش‌ها و اعتقادات، ناتوانی‌ها، ترکیب خانواده، هویت‌ها و بیانات جنسیتی و گرایش جنسی است.

انسجام اجتماعی به معنای همسان بودن نیست. وقتی انسجام اجتماعی وجود دارد، افراد احساس می‌کنند که بخشی از جامعه هستند، روابط خانوادگی و شخصی قوی است، به تفاوت‌ها احترام گذاشته می‌شود، دسترسی مناسب به فرصت‌ها وجود دارد، مردم احساس امنیت می‌کنند و توسط دیگران حمایت می‌شوند.

انسجام اجتماعی یک هدف نیست بلکه یک ایده‌آل است و باید به طور مداوم پرورش و رشد یابد. ما شاهد بوده‌ایم که جوامع، پس از حمله به مساجد کرایست چرچ و همچنین اخیراً در طی بیماری همه گیر کووید-19 (COVID-19) که کشور پیرامون یک چالش مشترک متحد شد، برای حمایت و مراقبت از یکدیگر گردهم آمدند.

نظرات خود را در مورد انسجام اجتماعی با ما به اشتراک بگذارید

- در رسیدن به انسجام اجتماعی چه چیزی برای شما مهم است؟ آیا تعریف انسجام اجتماعی با شما سازگار است؟
- اگر چنین است، در مورد معنایی که هر یک از نتایج (تعلق، شمول، مشارکت، شناخت، مشروعیت) برای شما دارند و اینکه آئوتزوا نیوزیلند در صورت دستیابی به این نتایج به چه شکل در می‌آید، به ما بیشتر بگویید.
- در غیر این صورت، به ما بگویید چرا این تعریف با شما سازگار نیست و تعریف را چگونه تغییر می‌دهید.

نظرات خود را در مورد انسجام اجتماعی با ما به اشتراک بگذارید



2. چگونه خواهیم فهمید که در حال پیشرفت هستیم؟

RCOI به دولت توصیه کرد که معیارها و شاخص‌های انسجام اجتماعی را تدوین کند. RCOI گزارش داد که برای ایجاد انسجام اجتماعی در جامعه‌ای که به سرعت در حال ازدیاد تنوع است، سازمان‌های بخش دولتی نیاز به جمع‌آوری داده‌های صحیح دارند تا بدانند که آیا سیاست‌ها و برنامه‌های آنها مطابق با اهداف تعیین شده عمل می‌کند یا خیر.

ما می‌خواهیم بدانیم که جوامع خواستار چه تغییراتی هستند، تا بتوانیم این موارد را هنگام بررسی مهمترین معیارهای سنجش دولت در نظر بگیریم.

نقطه نظرات خود را در مورد تغییراتی که در صورت پیشرفت خواهیم دید با ما به اشتراک بگذارید

- چه تغییراتی ممکن است به ما نشان دهد که ائتروا نیوزیلند در حال تبدیل شدن به یک جامعه منسجم‌تر از لحاظ اجتماعی است؟
- موفقیت به چه شکل خواهد بود؟

نقطه نظرات خود را در مورد تغییراتی که در صورت پیشرفت خواهیم دید
با ما به اشتراک بگذارید



3. نتایج شواهد موجود در مورد ایجاد انسجام اجتماعی

دولت تحقیقات موجود در مورد آنچه برای ایجاد انسجام اجتماعی مؤثر می‌باشد را بررسی کرده است. بر اساس تحقیقات، ما شواهد مربوط به شش روش کلیدی را برای کمک به انسجام اجتماعی بیشتر آوتزوا نیوزیلند شناسایی کرده‌ایم. به طور خلاصه این موارد عبارتند از:

1. پرورش ارزش‌های مشترک و هنجارهای اجتماعی فراگیر.
2. تشویق و تسهیل تعاملات مثبت بین افراد.
3. مقابله با مواردی که به پذیرا بودن جامعه آسیب می‌زنند، از جمله تعصب، تبعیض و سایر رفتارهای مضر.
4. حمایت از افراد برای کسب دانش و مهارت‌های لازم برای مشارکت.
5. حمایت از مردم برای داشتن صدا و احساس شنیده شدن.
6. کاهش نابرابری و بهبود فرصت‌ها برای مردم با ارائه پشتیبانی و منابع.

بررسی‌های وزارت توسعه اجتماعی از نیوزیلند و شواهد بین‌المللی در مورد روند ایجاد انسجام اجتماعی در وبسایت MSD یافت می‌شوند.

[بررسی اجمالی شواهد توسط MSD در مورد انسجام اجتماعی را در اینجا بخوانید.](#)

نظرات خود را در مورد عوامل بهبود انسجام اجتماعی به اشتراک بگذارید

- آیا این شش راه از نظر شما درست هستند؟
- کدام یک از این شش راه برای شما مهم‌ترین است؟ چرا؟
- چه موارد دیگری برای ایجاد انسجام اجتماعی مهم است؟

نظرات خود را در مورد عوامل بهبود انسجام اجتماعی به اشتراک بگذارید



4. اقدام در جهت تقویت انسجام اجتماعی

پس از حملات تروریستی ۱۵ مارس، تمرکز اولیه دولت بر پاسخگویی به نیازهای فوری قربانیان، خانواده‌های آنها و جامعه مسلمان، نگرانی‌های امنیتی و ایجاد تغییرات فوری در قوانین اسلحه کشورمان بود تا احتمال حوادث آینده را کاهش دهد.

هنگامی که پاسخگویی به نیازهای فوری انجام شد، جوامع مختلف از دولت درخواست کردند تا نقش خود را در حمایت از انسجام اجتماعی ارزیابی کند. نخست وزیر از دفتر نخست وزیری و کابینه خواست که برخی اقدامات را با همکاری وزارت توسعه اجتماعی و سایر سازمان‌ها برای بررسی شواهد در مورد شمول اجتماعی، شناسایی اقدامات در حال انجام در سراسر دولت و ارائه برخی توصیه‌های اولیه در مورد مداخلات بالقوه برای تقویت شمول اجتماعی انجام دهد.

در سپتامبر ۲۰۱۹، کابینه با برخی اقدامات مثبتی بر شواهد برای بهبود شمول اجتماعی موافقت کرد:

- کاهش تبعیض در جوامع‌مان
- نشان دادن نقش رهبری دولت و خدمات عمومی در شمول اجتماعی
- حمایت از فعالیت‌های جامعه محور که ترویج‌کننده هویت ملی فراگیر هستند
- تقویت تمرکزمان بر مساوات و شمول اجتماعی در برنامه‌های کاری با اولویت بالا
- کابینه با انجام اقدامات بیشتر در ژوئن ۲۰۲۰ توافق کرد. نمونه‌هایی از انواع اقداماتی که کابینه برای تقویت انسجام اجتماعی برای انجامشان توافق کرده است، شامل موارد زیر می‌باشد:
- ادامه کار برای افزایش تنوع در پست‌های رهبری بخش دولتی و همچنین افزایش تنوع کارکنان شاغل در مشاغل خط مقدم
- حمایت از فعالیت‌های رهبری شده توسط جامعه که ترویج‌کننده هویت ملی فراگیر هستند، به عنوان مثال Huarahi Hou؛ راهی برای ایجاد جوامع چند فرهنگی مبتنی بر معاهده [وایتانگی]
- گسترش برنامه‌های پیشگیری از زورگویی در مدارس
- حمایت از کودکان خردسال برای یادگیری مهارت‌های اجتماعی و عاطفی با دسترسی به برنامه‌ها و ابزارهای بازی-محور برای معلمان. مهارت‌های اجتماعی و عاطفی، از جمله خودآگاهی، همدلی و تغییر دیدگاه، به کودکان خردسال کمک می‌کنند تا کودکانی را که متفاوت از خود هستند درک کنند، با آنها ارتباط برقرار کنند و از ایجاد یک جامعه منسجم حمایت کنند.
- گسترش پویش "به نژادپرستی چیزی ندهید"
- تقویت و گسترش بسته‌های پشتیبانی از پناهندگان، از جمله بهبود مشارکت جامعه و حمایت از خانواده
- بررسی کارهایی که می‌توان برای تسهیل تعاملات مثبت بین گروه‌های مختلف در زمینه‌های ورزش همگانی، کارهای داوطلبانه، مدارس، بخش خلاقیت و ادیان مختلف انجام داد
- مشارکت با مدارس و جوامع برای آماده‌سازی آنها برای تدریس تاریخ‌های اوتیزوا نیوزیلند به عنوان بخشی از برنامه درسی در همه مدارس و کورا [مدارس مانوری]

- ایجاد فرصت‌هایی برای تقویت انسجام اجتماعی در برنامه‌های عدالت-محور موجود - مانند بازبینی اساسی امور رفاهی، مسکن عمومی، اورانگا تاماریکی، بررسی سیستم سلامت و معلولیت، و برنامه کاری سیستم آموزشی.

[این یک پیوند به خلاصه کاملتری از اقدامات اضافی است که کابینه در سپتامبر ۲۰۲۰ و ژوئن ۲۰۲۰ با آن](#)

[موافقت کرده است](#). لطفاً توجه داشته باشید که این اقدامات شامل تمام کارهایی که در سراسر دولت و جوامع برای بهبود انسجام اجتماعی در جریان است (مانند کار جمعی ائتروای پذیرا) نمی‌شود.

ما می‌خواهیم کارهایی را که در حال انجام است ادامه دهیم. ما حتی‌الامکان، اقدامات مبتنی برشواهد در مورد بهبود انسجام اجتماعی را ارائه خواهیم داد. در ابتدا ما بر اقدامات دولت متمرکز خواهیم بود، از جمله آنچه دولت می‌تواند انجام دهد تا رهبران جوامع، کسب و کارها و دولت محلی را پشتیبانی کند تا آنها قادر به تقویت انسجام اجتماعی در جوامع خود باشند.

نظرات خود را در مورد اینکه دولت باید بر روی کدام موارد

تمرکز کند را با ما به اشتراک بگذارید

- با نگاهی به انواع اقدامات در دست انجام، به نظر شما کدامیک از اینها مهمترین اقدامات برای پیشرفت است؟
- آیا اقدام دیگری وجود دارد که دولت انجام نمیدهد و به نظر شما برای تقویت انسجام اجتماعی اولویت بالایی دارد؟
- چه کسی می‌تواند در انجام این اقدامات سهیم باشد؟ (به عنوان مثال، دولت، دولت محلی، سازمان‌های مردم‌نهاد، iwi/hapū، بخش خصوصی، جوامع)

نظرات خود را در مورد اینکه دولت باید بر روی کدام موارد
تمرکز کند را با ما به اشتراک بگذارید

